
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1. На основании обращениия Шумерлинской межрайонной прокуратуры
возбудить дело № 12/04-АМЗ-2017 в отношении АО «Чувашская
энергосбытовая компания» (428000, г. Чебоксары, ул. Гладкова д. 13 «а»)  по
признакам нарушения пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от
26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося во введении
ограничения режима потребления электроэнергии в виду образовавшейся
задолженности МУП «Теплоэнерго», что исключило возможность
технологической подачи теплоснабжения  и горячей воды потребителям  МУП
«Теплоэнерго» полностью выполняющим обязательства по оплате
коммунальной услуги.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 12/04-АМЗ-2017 о нарушении
 антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

 

 

«…»


